
Zarządzenie Nr 50/2020 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, prognoza kwoty długu na lata 2020 - 2035 otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


